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Innsendt av HELENE RANHEIM SKREE

Søkerorganisasjon BADMINTONKRETS SØR

Organisasjonsnummer 913 530 446

INFORMASJON OM PROSJEKTET

Kort beskrivelse av dere som søkerorganisasjon.

Para & special badminton gruppe med medlemmer rekruttert fra hele Haugalandet. Et lavterskel tilbud med trener og hjelpere og 
lav kontingent for å nå flest mulig. Vi er en undergruppe i Karmøy badmintonklubb, men eneste para og special badminton tilbud 
mellom Ålesund og Moss, dermed er vi mer en regions klubb. Vi ønsker å kunne gi vår gruppe så tilnærmet tilbud som de 
funksjonsfriske i Norge har. Arrangere aktivitetshelg, turnering og reise på arrangement i Moss. Moss og Karmøy er de eneste 
klubbene i Norge som har egen tilrettelagt gruppe. Vi har knyttet oss til 2 vennskapsklubber i Danmark, 1 i Polen og 1 i Spania, for 
å kunne utvikle og rekruttere flere inn i miljøet. Samt tilby likeverdige arrangement som de funksjonsfriske har månedlig. Vår klubb 
skal representere Norge med deltagelse i Special Olympics Summer Game 2023 Berlin i Unified. Unified vil bli et satsingsområde 
for vår gruppe for integrering. Unified er 1 funk.frisk og 1 med funk.hemning som spiller sammen i dobbel.

Navn på prosjektet. Likeverdig Badminton for alle

Hvilken kommune
/bydel er søknaden 
knyttet til? 

Karmøy kommune

Mottar dere allerede ett eller flere flerårig(e) tilskudd gjennom tilskuddsordningen "Tilskudd til inkludering av barn og 
unge"? 

Nei

AKTIVITETSTYPER OG VARIGHET

Prosjektets varighet. 3

Det er ikke mulig å søke om mer enn én aktivitetstype på hvert skjema. Dersom dere skal søke om flere aktivitetstyper, må det 
sendes inn flere søknader.

Aktivitetstype

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktivitet

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Fyll ut informasjon om aktivitetstypen dere har valgt.

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktiviteter
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Søknaden gjelder et aktivitetstilbud som oppfyller følgende kriterier:

Dere skal tilby kultur-, fritids- eller ferieaktiviteter for barn, unge og eventuell familie, organisert som et gruppetilbud.
Dere skal prioritere målgruppen i rekruttering av deltakere til aktiviteten.
Dere skal avholde aktiviteten i deltakernes fritid og ha lave eller ingen kostnader for målgruppen.
Dere har gode rutiner for å ivareta tryggheten til barn og unge som deltar i prosjektet, og for å følge opp uønskede 
hendelser.

Jeg bekrefter at søknaden oppfyller alle kriteriene ovenfor.

Ja

Søker dere om ett 
prosjekt eller flere 
delprosjekter under 
denne 
aktivitetstypen?

Flere

Nummerer delprosjektene dere søker om støtte til under denne aktivitetstypen. Når dere svarer på spørsmålene under, ber vi 
dere for hvert spørsmål oppgi hvilket delprosjekt informasjonen gjelder. For spørsmål hvor dere må oppgi en tallverdi, for 
eksempel antall deltakere, ber vi dere oppgi et samlet antall for alle delprosjektene.

Gi en konkret beskrivelse av innholdet i aktivitetstilbudet i dette prosjektet. 

Gi para og special utøvere et godt og likeverdig lavterskeltilbud i badminton som de funksjonsfriske i klubb, region og nasjonalt. 
2 ukentlige treninger av 1,5 t med trener og ekstra hjelpere for å kunne gi et godt tilbud uansett funksjonsnivå. Utlånsrackerter til 
hjelpere/støttekontakter og utøvere. Tilrettelagt treningsutstyr for mestring og glede for alle utøverne. 
Arrangere samling og unified turnering for regionen, Moss, Ålesund, nasjonalt og vennskapsklubber. Arrangere åpen hall hvert 
halvår for å rekrutterer utøvere i regionen.
Arrangere treningsdag i juleferie og sommerferie hvor det sosiale, glede og mestring er hovedfokus.

Hvis aktiviteten skal gjennomføres i noen av skolens ferier, kryss av for hvilke.

Høstferie
Vinterferie
Sommerferie

Hvor skal aktiviteten gjennomføres?

Aktiviteten vil hovedsakelig gjennomføres i Karmøy og nye Vormedal Idrettshall, men også med samarbeidsklubbene Stavanger 
og Moss. Siden para og special badminton er en relativ ny sport i Norge, er vi i etableringsfasen. Vi vil invitere utøvere til vårt 
arrangement med turnering som er hver vår. Åpen hall og samling i romjul og sommer. Høstferie helgen er det klubbtur med 
Camp og Tournament i Moss.

Aktiviteten skal ha lave eller ingen kostnader for målgruppen. Oppgi eventuell kostnad per deltaker i målgruppen her, 
hvis tilbudet ikke er gratis.

Kontingent er 200 kr i året, hvor 175 kr går til idrettsforsikring av utøver. ( kan hende den vil øke med 50 kr vår 2023 )

Hvor ofte skal dere tilby aktivitet?

Årlig: 2 treninger i uken, i 1,5 timer onsdag og fredag. Aktivitetshelg med unified turnering hver vår. 2 ganger åpen hall for de som 
ønsker å prøve badminton, vår og høst. Klubb tur til Moss høstferiehelgen. Minst 2 dager sommertrening i Vormedal Idrettshall 
eller i Stavanger. 1 juletrening i Vormedalsidrettshall. Annet hvert år: Klubb deltagelse i Special Olympics Denmarks 
Idrættsfestival 2024 Fredikshavn og 2026. Klubbtur til vennskapsklubb i Spania eller Polen.

Dersom dere skal 
tilby overnatting til 
deltakerne - hvor 
mange netter?

9

Eventuell kommentar til antall overnattinger.

Når en reiser med utøvere med funksjonsnedsettelser trenger de litt mer tid og pauser for å kunne prestere. Dermed må vi legge 
inn 1 døgn ekstra på reise til og om arrangementet slutter sent ekstra overnatting hjem også. Moss tournament og camp starter 
fredag kl 16 og slutter søndag kl 13. Da trenger vi 1 ekstra reise døgn = 3. Special Olympics idrættsfestival må vi ha 4 netter, da 
vi tar Fjordline tur retur med overnatting. Vennskapsklubbtur i Polen eller Spania vil være 4 netter grunnet lang reise. Ved trenings-
samling i Stavanger må vi ha 1 overnatting. Blir for krevende for utøverne å pendle Haugaland - Stavanger.
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Hvilke aldersgrupper retter tilbudet deres seg spesielt mot?

10-16 år
17-19 år
20-24 år

Antall deltakere
Her skal dere angi hvor mange personer (unike deltakere) i og utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer at vil 
benytte seg av aktiviteten hvert år. Vær så realistisk som mulig. For eksempel er det sjelden realistisk å nå alle barn og unge som 
bor i et område. Dere kan også invitere med barn/unge utenfor målgruppen for å unngå at målgruppen opplever det som 
stigmatiserende å delta. 

Antall jenter i 
målgruppen.

10

Antall gutter i 
målgruppen.

20

Antall 
familiemedlemmer 
som deltar.

10

Antall barn/unge 
utenfor målgruppen.

4

REKRUTTERING

Beskriv hvordan dere skal rekruttere tilskuddsordningens målgruppe til prosjektet, og hvordan dere skal unngå at 
målgruppen opplever rekrutteringen som stigmatiserende.

Vi deltar årlig i Superlekene Haugaland hvor målgruppen kan prøve sporten. Bruker kontorene i kommunene i regionen har 
informasjon. Idrett og kultur råd i regionen, Folkepulsen Rogaland, Rogaland Idrettskrets, Norges Badminton Forbund, Norges 
Idrettsforbund. 
Har samarbeid med Haugaland Adhd forening og Rogaland Autismeforening for å arrangere/invitere til åpen hall og familie 
arrangement i Vormedal Idrettshall.

Beskriv hvem dere eventuelt skal samarbeide med for å rekruttere målgruppen.

Har samarbeid med Haugaland Adhd forening og Rogaland Autismeforening for å arrangere/invitere til åpen hall og familie 
arrangement i Vormedal Idrettshall. Norges Badmintonforbund, Stavanger Badmintonklubb og Rogaland Idrettskrets

Beskriv hvem prosjektet retter seg spesielt mot. 

Para og special utøvere, barn og ungdom med funksjonsnedsettelse, personer med funksjonsnedsettelse, barn og ungdom som 
ønsker å ha et fritidstilbud men føler ikke de passer inn i de ordinære treningstilbudet til moder organisasjonen.

ØKONOMI
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Budsjettet skal kun omfatte prosjektet det søkes midler til, og det skal ikke føres driftsutgifter eller inntekter som ikke skal benyttes 
i prosjektet i budsjettet. Dere kan ikke budsjettere med overskudd eller underskudd. Se  til regelverket kapittel 5 og 6 i veilederen
for utdypende informasjon om budsjett og regnskap.  
 
Når dere skal sette opp budsjett er det viktig at dere har fokus på hva dere trenger av midler til å gjennomføre aktiviteten dere 
planlegger. Det kan derfor være hensiktsmessig å vurdere utgiftssiden først, før dere legger inn inntektene. Husk også at dere 
skal bidra med egenfinansiering, denne skal inkluderes i summen på utgifter og samtidig settes opp på inntektssiden av budsjett 
og regnskap. Under følger mer utfyllende beskrivelser av postene i budsjettet. 
 
OBS! Offentlige og private aktører MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet per år. 
Frivillige organisasjoner forplikter seg til 5 % egenfinansiering per år. Se .  punkt 5.4 i veilederen
 

 Finansiering
 Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen. Støtte fra Bufdir:

 Økonomiske midler som dere bidrar med inn i prosjektet. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når prosjektet Egenfinansiering:
er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i regelverket. 

 Hvis deltakere i prosjektet skal betale egenandel, skal inntektene fra dette beregnes her. Hvis dere Inntekter fra prosjektet:
forventer inntekter som følge av prosjektet dere søker tilskudd til, føres det også her. Det kan for eksempel være inntekter fra 
billettsalg til en forestilling som settes opp i forbindelse med prosjektet. Eventuell egenandel fra deltakere eller prosjektgenererte 
inntekter må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 

 Hvis dere mottar tilskudd fra andre til prosjektet, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må Prosjekttilskudd fra andre:
spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 
 
Utgifter 

 Her fører dere opp lønn til de som skal jobbe med prosjektet. Lønn til ansatte:

 Husk at disse utgiftene også må føres på prosjektets prosjektnummer/kostnadssted og at utgiftene skal Husleie/strøm/renhold:
gjenspeile omfanget av prosjektet. 

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse: Dersom deltakerne skal besøke steder der det koster penger å komme inn, fylles det ut 
her. Eksempler er kino, badeland eller fornøyelsespark. Utgifter knyttet til §4-5 Kultur- og aktivitetskort, føres også her. 

 F.eks. togbilletter eller leie av minibuss, kost og losji.Reise/transport/opphold:

 Investeringer som er nødvendige for å gjennomføre prosjektet, eller innkjøp av utstyr som er nødvendig for å Innkjøp av utstyr:
delta i aktivitet fylles ut her.

Andre kostnader: Andre utgifter føres her. Dette kan f.eks. være utgifter til revisorkontroll av regnskapet og utgifter til nødvendige 
lisenser/kontingenter til utlånsnettverk, og utgifter til annonsering av prosjektet, utgifter til mat og annet. Utgiftene må spesifiseres i 
eget tekstfelt under budsjettet.

Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.

https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
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Budsjett

FINANSIERING 2023 2024 2025 Total

Støtte fra Bufdir 110 000 110 000 110 000 330 000

Egenfinansiering 0 0 0 0

Inntekter fra prosjektet (spesifiser under) 0 0 0 0

Prosjekttilskudd fra andre (spesifiser under) 0 0 0 0

Delsum 110 000 110 000 110 000 330 000

UTGIFTER 2023 2024 2025 Total

Lønn til ansatte 20 000 20 000 20 000 60 000

Lønn til deltakere 0 0 0 0

Husleie/strøm/renhold 10 000 10 000 10 000 30 000

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse 0 0 0 0

Reise/transport og opphold 60 000 60 000 60 000 180 000

Innkjøp av utstyr 0 0 0 0

Innkjøp av utstyr til utlån 0 0 0 0

Investering i lokale 0 0 0 0

Andre kostnader (spesifiser under) 20 000 20 000 20 000 60 000

Delsum 110 000 110 000 110 000 330 000

Total 0 0 0 0

Spesifiser eventuelle inntekter fra prosjektet og prosjekttilskudd fra andre.

Karmøy kommune gir driftstilskudd til para og special gruppa, vi vet ikke hvor mye dette blir fra år til år. Dette dekker utgiftene til 
utlåns utstyr, 1 trener og klubbens manglende driftsinntekt ved den ekstremt lave medlemsavgiften til gruppa. Lam midler blir 
også tildelt gruppen, dette går også til å dekke det samme som driftstilskudd. Pluss jule og sommer avslutning siste trening i 
hallen.

Spesifiser eventuelle andre kostnader.

10 000 kr: Klubb treningstøy med logo Haugaland Badminton, for å unngå stigma rundt para og special navnet. Følelsen av 
utenforskap ved å ikke ha klubbtøy og en fellesskapet rundt like drakter. Barn og unge med funksjonsnedsettelse har eller 
kommer fra lavinntektsfamilier. Da er det urealistisk å tilby Karmøy badmintonklubb sine t-skjorter til 450 kr stk og 550 kr for 
genser. Spesielt når medlemskapet koster 200 kr året. Badminton t-skjorter er laget for asiater/søreuropeere og har største str i 
dame liten 46 ( liten xl ). Dermed er det viktig å finne treningstøy som passer alle størrelser i gruppen. Egen arrangement t-skjorte 
til vårens samling og unified turnering. Likt de funksjonsfriske har under badminton landsfinale, UBM ( ungdoms badminton 
mesterskap ) og de ulike sommercampene. Eks Haugaland unified t-skjorte. 
10 000 kr : Betale hallvakt/lønn til hallvakt under arrangement. Lønn til de ekstra hjelperne som vi trenger for å ha et godt og 
fullverdig arrangement for de med funksjonshemning.

OPPSUMMERING OG BEKREFTELSER

Kort oppsummering av prosjektet.

Para og Special gruppa i Karmøy badmintonklubb ønsker å kunne tilby et likeverdig tilbud som de funksjonsfriske 
badmintonspillerne i regionen og nasjonalt har. Et lavterskeltilbud som ønsker at utøverne føler mestring, glede og felleskap. 
Utvikle tilbudet om Unified ideen som er slagordet til para olympics summer game 2023 Berlin, hvor funksjonsfriske og de med 
nedsatt funksjonshemning.

Jeg bekrefter at dette skjemaet ikke inneholder personopplysninger, med mindre dette er direkte etterspurt av Bufdir. 
Sensitive opplysninger skal aldri oppgis i skjema eller vedlegg.

Ja

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i 
regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å 
melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.

Ja


